
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

VALSTS GALVENAIS PĀRTIKAS UN VETERINĀRAIS INSPEKTORS 

Peldu iela 30, Rīga, LV-1050, tālr. 67095230, e-pasts pasts@pvd.gov.lv, www.pvd.gov.lv 

 

 

 
 

RĪKOJUMS 
 

Rīgā 

 

Forma DG-1 

 

Par grozījumiem VGPVI rīkojumā Nr. 170 (27.09.2024.) 

“Par nomedīto meža cūku izmeklēšanas kārtību”  

 

         

      Sakarā ar Āfrikas cūku mēra (turpmāk – ĀCM) uzliesmojumiem mājas un meža cūku 

populācijā, lai nodrošinātu meža cūku paraugu iegūšanu laboratoriskai izmeklēšanai, pamatojoties 

uz Veterinārmedicīnas likuma 30. panta 2.punkta a) un b) apakšpunktu, Eiropas Komisijas 2019. 

gada 17. decembra Deleģēto regulu 2020/687, ar ko attiecībā uz noteikumiem par noteiktu sarakstā 

norādītu slimību profilaksi un kontroli papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 

2016/429, Komisijas 2023. gada 16. marta Īstenošanas regulu (ES) 2023/594, ar ko nosaka īpašus 

slimības kontroles pasākumus attiecībā uz Āfrikas cūku mēri un atceļ Īstenošanas regulu (ES) 

2021/605, Ministru kabineta 2024. gada 18. jūnija noteikumiem Nr. 381 “Āfrikas cūku mēra 

uzliesmojuma likvidēšanas un draudu novēršanas kārtība” 19., 23. un 24. punktu, nosaku 

medniekiem: 

1. Izteikt rīkojuma pielikumu “Teritorijas, kurās obligāti izmeklējamas nomedītās meža cūkas”  

jaunā redakcijā (skatīt pielikumu). 

2. Publicēt šo rīkojumu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Rīkojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

4. Kontroli par rīkojuma izpildi paturu sev.  
 

Pielikumā: Teritorijas, kurās obligāti izmeklējamas nomedītās meža cūkas uz 3 lp. 
 

 

Valsts galvenais pārtikas un  

veterinārais inspektors                      M. Balodis 

 
 

S. Ansonska 

Santa.Ansonska@pvd.gov.lv 

Saņēmēju saraksts:  

             PVD TSV, PVD PUD, 

             PVD Juridiskā daļa, 

             PVD RVD Finanšu vadības daļa,  

             PVD Materiālo resursu daļa, 

             PVD Vadības sistēmu, audita un dokumentu pārvaldības daļa 

             ZI „BIOR” 

02.07.2025.  Nr. 126 

mailto:Santa.Ansonska@pvd.gov.lv

